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Seisukoht vaidele  

 

 

Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet (edaspidi vaide esitaja või toetuse saaja) edastas 

03.07.2024 kirjaga nr 6-5.6/1283-2 Kliimaministeeriumile vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse 

(edaspidi rakendusüksus või RTK) 04.06.2024 otsusele nr 11.2-37/24/571 projekti nr 2014-

2020.10.01.17-0037 „Reidi tee ehitus Tallinnas“ finantskorrektsiooni tegemise ja taotluse 

rahuldamise otsuse muutmise kohta toetusmeetmes „Transpordi infrastruktuuri arendamine 

perioodil 2014–2020”. 

Rakendusüksus kontrollis vaide esitamise tähtaegsust ja vastavust HMS § 76 lõikele 2 ning 

tuvastas, et vaie vastab nõuetele. Vaide läbivaatamine on seega põhjendatud. 

Tutvudes vaidega, on rakendusüksus aga seisukohal, et vaides esitatud põhjendused ei anna alust 

vaide rahuldamiseks ega vaidlustatud otsuse kehtetuks tunnistamiseks. Enamasti on vaide esitaja 

korranud järelevalvemenetluses ja sellele eelnenud projekti auditeerimise käigus esitatud 

seisukohti. Vaidlustatud otsuses on neid seisukohti igakülgselt analüüsitud ja neile vastatud ning 

esitatud seisukohad ei andnud alust finantskorrektsioonist loobumiseks.  

Vaidlustatud otsuses käsitletud rikkumised tuvastati Rahandusministeeriumi finantskontrolli 

osakonna audiitorite poolt välisvahendite juhtimis- ja kontrollisüsteemi auditeerimise raames 

(auditi lõpparuanne nr JKS-49/20221, p-d 4.1.3. ja 4.2.3.). Järelevalvemenetluses esitatud toetuse 

saaja selgitused on vaidlustatud otsuse sisus kajastatud. 

Juhul kui ministeeriumil peaks tekkima vajadus saada täiendavat infot järelevalvemenetluses 

kogutud tõendite ja esitatud seisukohtade kohta, siis oleme valmis asjaolusid selgitama ja vajalikke 

materjale juurde esitama. Järelevalvemenetluse viis läbi RTK riskijuhtimise ja järelevalve talituse 

ekspert Kairi Puur (kairi.puur@rtk.ee).  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

                                                           
1 Auditi lõpparuanne leitav veebilehelt https://www.fin.ee/riigi-rahandus-ja-maksud/valistoetused/valisvahendite-
auditid?view_instance=1&current_page=1  
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Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet 
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